
 

 

 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO 

PERNAMBUCANO 

 

MISSÃO 
Promover o desenvolvimento regional sustentável, com foco na ciência e na tecnologia, por 

meio do ensino, pesquisa e extensão, formando pessoas capazes de transformar a sociedade. 
Estrada do Tamboriu, SN, Ouricuri-PE – CEP 56200-000 

PORTARIA Nº. 198, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2018. 

 

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 

DO SERTÃO PERNAMBUCANO -CAMPUS OURICURI, no uso da competência que lhe 

foi delegada pela Portaria Ministerial nº 119, de 01/03/2016, publicada no DOU de 

02/03/2016, considerando o Memorando nº 172/2018/DAP, resolve: 
  

DESIGNAR o servidor abaixo relacionado para acompanhar e fiscalizar o processo 

especificado, em conformidade com as disposições dos artigos 67 e 73 da lei nº 8.666/93, nos 

termos do edital de licitação e seus anexos, ficando definido como segue abaixo. 

 

SERVIDOR Mat. SIAPE 

Processo N° 23500.000325.2018-04 

 

Aquisição de mobiliário e bebedouros 

para atender as demandas do IF Sertão 

campus Ouricuri-PE 

LUIZ SANTIAGO SOUZA DO 

NASCIMENTO DE LACERDA 
2086008 

Contrato N°: 13/2018 

Contrato N°: 14/2018 ADRIANO NEVES PEREIRA 1936406 

ELSON LOPES DE LIMA 1811178 

RONIEDSON FERNANDES DA SILVA 

PEQUENO 
1766686 Nota de empenho 2018NE800268 

TATIANA FEITOZA PEREIRA 1968157 Nota de empenho 2018NE800264 

 

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diretora Geral do IF Sertão Pernambucano – Campus Ouricuri 


		2018-11-21T10:03:38-0200
	REJANE RODRIGUES DE OLIVEIRA




